[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«___ »___________ 202__ г.                                                                         №_____
Брянск

	Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию расположенного на территории двух или более муниципальных образований Брянской области»

В соответствии с требованиями ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановление Правительства Брянской области от 02.09.2019 № 409-п (ред. от 26.10.2020) «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию расположенного на территории двух или более муниципальных образований Брянской области».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио по руководству управлением                                                И.Н. Алешина
Исп.: В.С. Козлова
Тел.: 8(4832) 36-07-59